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OBJEKTI: RIKOSNTRUKSIONI I SHKOLLËS SË MESME “DALIP TOCKA”,
 KOTODESH, BASHKIA PRRENJAS 

 

 



1. -GJENDJA AKTUALE. 

 
Palestra e shkolles “Qybra Sokoli” ne Prrenjas eshtejashte funksionit. Ne pjesen e palestres mungojne dritaret 

dhe dyert. Gjithashtu Hapesirat e sherbimit jane jashte funksioni. Objekti pergjithesisht eshte ne gjendje te 

mire. 

 

 

 
 

 

 



2. -INVESTIMI I PARASHIKUAR 

 

 

Nderhyrjet e parashikuara ne projekt jane: 

 Punime prishje te shtresave ekzistuese te suvatimeve, pllakave  

 Suvatim i jashtem dhe i brendshem 

 Zevendesimi i dyerve dhe dritareve ekzistuese 

 Rikonstruksioni i tualeteve ekzistues dhe krijimi i tualeteve te reja 

 Rrjet i ri elektrik 

 Sistem per MKZ 

 Nderhyrje ne sistemimet e jashtme 

 

 

Fig.3. Plani i sistemimit i propozuar 



 

Fig.4. Plani i katit perdhe dhe i pare i propozuar  

Ne katin perdhe eshte pozicionuar nje rampe per PAK. 

 



 

Fig.4. Pamje te objektit 
 

Ne pjesen e jashtme eshte relizuar suvatimi i objektit,hidroizolimi dhe sistemimi i hapesirave te jashtme 
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